様式第１号

（甲）又は（その１）

 ※ 受付番号    号

水洗化等改造資金貸付申請書
年  月  日

安平町長 様

住  所
申請者

（フリガナ）

氏  名             ○印

電  話    （   ）

 水洗化等改造資金の貸付けを受けたいので、安平町水洗化等改造資金貸付条例第６条第１項
 の規定により、下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所 勇払郡安平町

使用者の住所・氏名
住  所

（フリガナ）

氏  名        電話   （   ）

工 事 の 種 類
（○で囲んでくださ
い。）

１ 水洗便所への改造と排水設備設置を同時施工
２ 水洗便所への改造
３ 排水設備の設置
４ し尿浄化槽を廃止し排水設備の施工

家 屋 の 状 況
（○で囲んでくださ
い。）

区

分

１ 自 家
２ 借 家
３ その他（    ）

種

別

１ 個人住宅
２ 集合住宅
３ その他（    ）

貸 付 申 請 額 円
工事見積額 円

償 還 期 間 か月

工 事 施 工 者

負 担 金（分 担 金）
納 付 者 １ 申請者 ２ ほか 氏名

連 帯 保 証 人
住 所  職業・勤務先

氏 名 ○印  電 話 （  ）

申
請
者

職業（勤務先）  勤務先住所

月平均収入額 円 年間総収入額 円

（注）
１ 印鑑は、必ず印鑑登録をしてあるものを使用してください。
２ この申請書は、排水設備計画確認申請書と同時に提出してください。
３ 金融機関へ貸付けの「申込み」をする際に、審査の結果及び融資の実行（返済計画書及びそ
れに類する書類を含む）について、金融機関から安平町長へ報告することを同意する承諾書を
金融機関へ提出してください。

４ 貸付けを受ける者が家屋の使用者である場合は、家屋の所有者を連帯保証人としてくださ
い。

５ 連帯保証人が町外者の場合は、所得証明書等を添付してください。

（注）※の欄は、記入しないでください。           （安平町 控）

（乙）又は（その２）

 ※ 受付番号     号

水洗化等改造資金貸付申請書
年  月  日

安平町長 様

住  所
申請者

（フリガナ）

氏  名             ○印

電  話   （  ）

 水洗化等改造資金の貸付けを受けたいので、安平町水洗化等改造資金貸付条例第６条第１項
の規定により、下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所 勇払郡安平町

使用者の住所・氏名
住  所

（フリガナ）

氏  名            電話   （   ）

工 事 の 種 類
（○で囲んでくださ
い。）

１ 水洗便所への改造と排水設備設置を同時施工
２ 水洗便所への改造
３ 排水設備の設置
４ し尿浄化槽を廃止し排水設備の施工

家 屋 の 状 況
（○で囲んでくださ
い。）

区

分
１ 自家
２ 借家
３ その他（    ）

種

別

１ 個人住宅
２ 集合住宅
３ その他（    ）

貸 付 申 請 額 円
工事見積額 円

償還期間 か月

工 事 施 工 者

負 担 金（分 担 金）
納 付 者 １ 申請者 ２ ほか 氏名

連 帯 保 証 人
住 所  職業・勤務先

氏 名 ○印  電 話 （  ）

申
請
者

職業（勤務先）  勤務先住所

月平均収入額 円 年間総収入額 円

※ 貸付予定額等 円           か月

様

上記のとおり安平町水洗化等改造資金の貸付申請があったので審査願います。

年  月  日

安平町長        □印

（注）※の欄は、記入しないでください。           （金融機関控）

（丙）又は（その３）

 ※ 受付番号     号

水洗化等改造資金貸付申請書
年  月  日

安平町長 様

住  所
申請者

（フリガナ）

氏  名              ○印

電  話   （   ）

 水洗化等改造資金の貸付けを受けたいので、安平町水洗化等改造資金貸付条例第６条第１項
の規定により、下記のとおり申請します。

記

設 置 場 所 勇払郡安平町

使用者の住所・氏名
住  所

（フリガナ）

氏  名           電話   （   ）

工 事 の 種 類
（○で囲んでくださ
い。）

１ 水洗便所への改造と排水設備設置を同時施工
２ 水洗便所への改造
３ 排水設備の設置
４ し尿浄化槽を廃止し排水設備の施工

家 屋 の 状 況
（○で囲んでくださ
い。）

区

分

１ 自家
２ 借家
３ その他（    ）

種

別

１ 個人住宅
２ 集合住宅
３ その他（    ）

貸 付 申 請 額 円
工事見積額 円

償 還 期 間 か月

工 事 施 工 者

負 担 金（分 担 金）
納 付 者 １ 申請者 ２ ほか 氏名

連 帯 保 証 人
住 所  職業・勤務先

氏 名 ○印  電 話 （  ）

申
請
者

職業（勤務先）  勤務先住所

月平均収入額 円 年間総収入額 円

※ 審 査 結 果

資金貸付けの可否 可・否（理由）

貸 付 予 定 額 円

上記のとおり安平町水洗化等改造資金の貸付け審査結果について報告します。

年  月  日          金融機関        ○印

（注）※の欄は、記入しないでください。           （安平町 控）